
T.C. 
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ,  

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ,  
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2016-2017 GÜZ YARIYILI FİNAL TARİHLERİ 
 
 

ÖRGÜN 
 

1.HAFTA 
 

02.01.2017-PAZARTESİ 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

09:00-10:30 1-A B PSİKOLOJİ  HAY 105-106 
10:30-12:00 2 A- B ÖĞRETİMİN İLK VE YÖNT. H.SUCUOĞLU HAY 102-103 
12:30-14:00     
14:00-15:30 

3-A B  
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
YÖNTEMLERİ 

M.ELLEZ HAY 102-103 

15:30-17:00 
4 A B 

DÜNYADA VE TÜRKİYEDE OKUL 
ÖNCESİ PROGRAM 

D.VURAL HAY 102-103 

                                                                                                                                                                                                                            03.01.2017-SALI 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

09:00-10:30 1 A-B EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ H.AKGÖL HAY 102-103 -107 
10:30-12:00 2 A B  ANNE ÇOCUK BESLENMESİ  HAY 102-103 

12:00-13:00 1A-B ATATÜRK İLKE VE İNK TARİHİ  HAY 102 103 SSB 310 

14:00-15:30 3-AB FEN EĞİTİMİ G. AKAMCA HAY 102-103 
15:30-17:00     

04.01.2017-ÇARŞAMBA 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

09:00-10:30     
10:30-12:00 2 A-B TÜRK EĞT. TARİHİ H.AKGÖL HAY 102-103 SBB 211 
12:30-14:00 3-A B ÖZEL ÖĞRETİM YÖN. G. YILDIRIM HAY 102 103 
14:00-15:30     
15:30-17:00     

05.01.2017-PERŞEMBE 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

09:00-10:30 1A B  TÜRKÇE 1 ÖMER İNCE  HAY 102-103 
10:30-12:00 2A B YARATİCILIK  D. ÇETİNGÖZ HAY 105 106 
12:30-14:00 3 A  B SINIF YÖNETİMİ A.AKSU HAY 102-103-105-106 
14:00-15:30     
15:30-17:00     

06.01.2017-CUMA 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

09:00-10:30 1 A B İNGİLİZCE  HAY 105-106 
10:30-12:00 2A B  GELİŞİM D. VURAL  HAY 10105-106 
12:30-14:00 3A 3B BEDEN EĞİTİMİ E. KONTER HAY 105-106 
14:00-15:30 4-A B ÇOCUK HUKUKU H.KESKİN HAY 105*106 
15:30-17:00     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
 

2.HAFTA 
 

09.01.2017-PAZARTESİ 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

09:00-10:30 1AB  İNSAN ANATOMİSİ  HAY 102-103 
10:30-12:00 2 A B OKUL ÖNCESİ PROGRAM GEL. M.ELLEZ HAY 102-103 
12:30-14:00 3A B MÜZİK EĞİTİMİ  HAY 107 
14:00-15:30 4 A-B REHBERLİK Z.KABASAKAL HAY 102-103 
15:30-17:00     

10.01.2017-SALI 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

09:00-10:30 1-A B OKUL ÖNCESİ EĞİT.BİLM. GİRİŞ METİN MISIRLI HAY 102-103 
10:30-12:00 2 A B ÇOCUKTA OYUN GELİŞİMİ BERNA ÇÖKER HAY102-103 
12:30-14:00 3 A B GÖRSEL SANATLAR  HAY 102 103 
14:00-15:30     
15:30-17:00 4A B  ANNE BABA EĞİTİMİ METİN MISIRLI HAY 102-103 

11.01.2017-ÇARŞAMBA 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

09:00-10:30 1-A 
1-B 
1-C 
1-D 

BİLGİSAYAR  

Ş. BÜKER 
E.YENGİNER 
M. POLAT 
E.KURT 

CA LAB 
LAB2 
LAB3 
LAB4 

10:30-12:00     
12:30-14:00     
14:00-15:30 TÜM 

ŞUBELER  
OKUL DENEYİMİ  HAY 102 103 

15:30-17:00 TÜM 
ŞUBELER  

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI  HAY 102-103 

12.01.2017-PERŞEMBE 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

09:00-10:30     
10:30-12:00     
12:30-14:00     
14:00-15:30 TÜM 

ŞUBELER 
ARAŞTIRMA PROJESİ 

 HAY 102-103 

15:30-17:00     

13.01.2017-CUMA 

 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

09:00-10:30     
10:30-12:00     
12:30-14:00     
14:00-15:30     
15:30-17:00     

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 

T.C. 
DOKUZ EYLÜL ÜNİVERSİTESİ,  

BUCA EĞİTİM FAKÜLTESİ TEMEL EĞİTİM BÖLÜMÜ,  
OKUL ÖNCESİ EĞİTİMİ A.D.  

2016-2017 GÜZ YARIYILI FİNAL TARİHLERİ 
 
 
 

İKİNCİ ÖĞRETİM 
 

1.HAFTA 

02.01.2017-PAZARTESİ 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

17:00-18:00 1-A  
1-B 
1-C 
1-D 

BİLGİSAYAR 

E. AKPINAR 
B.BARAN 
Z.TANEL 
K.ARSLAN 

BİL .LAB 
LAB.1 
LAB4 
LAB2 

18:00-19:00 2 A- B ÖĞRETİMİN İLK VE YÖNT. H.SUCUOĞLU HAY 102-103-105 
19;00-20:00 

3-A B  
BİLİMSEL ARAŞTIRMA 
YÖNTEMLERİ 

M.ELLEZ HAY 105-106 

20:00-21:00 
4 A B 

DÜNYADA VE TÜRKİYEDE OKUL 
ÖNCESİ PROGRAM 

D.VURAL HAY 102-103 

03.01.2017-SALI 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

17:00-18:00 1 A-B ATATÜRK İLKE VE İNK TARİHİ  HAY 102 103 SSB 310 
18:00-19:00 2 A-B TÜRK EĞİTİM TARİHİ H.AKGÖL HAY 105-106-108 
19;00-20:00 3-AB FEN EĞİTİMİ G. AKAMCA HAY 106-105 
20:00-21:00 4-A B REHBERLİK DİĞDEM SİYEZ 

EBRU İKİZ 
HAY 107-106 
HAY 202 203 

04.01.2017-ÇARŞAMBA 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

17:00-18:00 1AB İNSAN ANATOMİSİ  HAY 102-103 
18:00-19:00 2 A B  ANNE ÇOCUK BESLENMESİ  HAY 102-103 
19;00-20:00 3-A B ÖZEL ÖĞRETİM YÖN. G. YILDIRIM HAY 102 103 
20:00-21:00     

05.01.2017-PERŞEMBE 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

17:00-18:00     
18:00-19:00 1AB YARATİCILIK  D. ÇETİNGÖZ HAY 105 106 
19;00-20:00 3A B  SINIF YÖNETİMİ A.AKSU HAY 105-106-107-108 
20:00-21:00     

06.01.2017-CUMA 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

17:00-18:00 1A B İNGİLİZCE  HAY 105-106 
18:00-19:00 2A B  GELİŞİM D. VURAL  HAY 10105-106 
19;00-20:00 3A 3B BEDEN EĞİTİMİ E. KONTER HAY 105-106 
20:00-21:00 4-A B ÇOCUK HUKUKU H.KESKİN HAY 105*106 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 

2.HAFTA 
 

09.01.2017-PAZARTESİ 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

17:00-18:00 1- A 
1-B 

EĞİTİM BİLİMİNE GİRİŞ 
İ.ŞAHİN 
H.AKGÖL 

HAY 105 
HAY 102-103  

18:00-19:00 2A B OKUL ÖNCESİ PROGRAM GEL. M.ELLEZ HAY 102-103 
19;00-20:00 3A B MÜZİK EĞİTİMİ  HAY 107 
20:00-21:00     

10.01.2017-SALI 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

17:00-18:00 1-A B OKUL ÖNCESİ EĞİT.BİL. GİRİŞ METİN MISIRLI HAY 102-103 
18:00-19:00 2A B ÇOCUKTA OYUN GELİŞİMİ BERNA ÇÖKER HAY102-103 
19;00-20:00 3A B GÖRSEL SANATLAR  HAY 102 103 
20:00-21:00 4AB  ANNE BABA EĞİTİMİ METİN MISIRLI HAY 102-103 

11.01.2017-ÇARŞAMBA 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

17:00-18:00     
18:00-19:00     
19;00-20:00 TÜM 

ŞUBELER  
OKUL DENEYİMİ  HAY 102 103 

20:00-21:00 TÜM 
ŞUBELER  

ÖĞRETMENLİK UYGULAMASI  HAY 102-103 

12.01.2017-PERŞEMBE 
 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

17:00-18:00 1AB  TÜRKÇE  HAY 102-103 
18:00-19:00     
19;00-20:00     
20.00 2100 TÜM 

ŞUBELER 
ARAŞTIRMA PROJESİ 

 HAY 102-103 

13.01.2017-CUMA 

 Saat Sınıf Ders Öğretim Elemanı Derslik 

17:00-18:00 1-AB  PSİKOLOJİ  HAY 105-106 
18:00-19:00     
19;00-20:00     
20:00-21:00     

 
 
 
 
Doç.Dr.Günseli YILDIRIM                                                                Prof.Dr.İLHAN SILAY 


